# Q2 - 2021

שם: רציו פטרוליום אנרגיה – שותפות מוגבלת
מס' ברשם החברות: 550268411
כתובת: רחוב יהודה הלוי 85, תל אביב
טלפון: 03-5661338
פקסימיליה: 03-5661280
תאריך המאזן: 30 ביוני, 2021
תאריך הדוח: 30 באוגוסט, 2021

בהתאם לתקנת משנה 9ב(ג) (1ג) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, תקנת משנה (ג) בדבר צירוף חוות דעתו של רואה החשבון המבקר של התאגיד בגין אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי, לא חלה על השותפות מפני שטרם חלפו חמש שנים מעת שנעשתה תאגיד מדווח.

## תוכן העניינים:

- פרק א' - דוח דירקטוריון על מצב ענייני השותפות
- פרק ב' - דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2021
- פרק ג' - דוח רבעוני בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית

## **פרק א'**

**דוח דירקטוריון על מצב ענייני השותפות**

## **דוח הדירקטוריון של השותף הכללי על מצב ענייני השותפות לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2021**

דירקטוריון השותף הכללי, רציו פטרוליום בע"מ, מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) והחברה המאוחדת שלה, Ratio Petroleum Limited (להלן - רציו גיברלטר), ליום 30 ביוני 2021 ולתקופה של ששת החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - תקופת הדוח), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970 (להלן - תקנות הדוחות).

השותפות מציגה דוחות כספיים מאוחדים אשר מאחדים את הדוחות הכספיים של רציו גיברלטר עם הדוחות הכספיים של השותפות (להלן - הדוחות הכספיים).

הדירקטוריון והנהלה של רציו פטרוליום בע"מ, השותף הכללי בשותפות (להלן - השותף הכללי) אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
30 באוגוסט 2021

**רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת**

דוח תמציתי מאוחד על המצב הכספי

ליום 30 ביוני 2021

בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים

המידע הכספי של הקבוצה ליום 30 ביוני 2021 ולתקופת הביניים של 6 החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - IAS 34), ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - תקנות הדוחות).

המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2020 (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים) והביאורים אשר גלו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן - תקני ה-IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

המידע הכספי לתקופת הביניים הינו סקור ואינו מבוקר.

תקופת המחזור התפעולי של השותפות היא 12 חודשים.

#### ב. תרגום יתרות ועסקאות במטבע חוץ

(1) מטבע הפעילות ומטבע ההצגה

פריטים הנכללים בדוחות הכספיים של כל אחד מהתאגידים בקבוצה נמדדים במטבע של הסביבה הכלכלית העיקרית בה פועלת הקבוצה (להלן - מטבע הפעילות).

**סכומים שנזקפו להוצאות הנהלה וכלליות:**
דמי מפעיל לשותף הכללי
שכר המנהל הכללי
שכר והוצאות לשותף המוגבל,
הנאמן
מרכיב הטבה בהענקת אופציות
לנושאי משרה ועובדים

"בעלי עניין" - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010.
"צד קשור" - כהגדרת מונח זה בתקן חשבונאות בינלאומי מספר 24 (מתוקן) - "גילויים בקשר לצד קשור".

\* ביום 16 במרס 2021, אישר הדיריקטוריון, לאחר אישור ועדת התגמול, הענקת מענק שנתי למנהל הכללי בגובה שתי משכורות בגין פועלו ותרומתו בשנת 2020.

**ביאור 6 - מכשירים פיננסיים וסיכונים פיננסיים:**

**א.

**ב. רציו פיליפינים**

להתפתחות לאחר תאריך הדוח, ראו ביאור 4ג'.

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

**רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת**
**דיווח כספי לתקופת ביניים**
**ליום 30 ביוני 2021**
**(בלתי מבוקר)**

**מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970**

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת
מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970
ליום 30 ביוני 2021

תוכן העניינים

דף נושא
2 דוח סקירה של רואה החשבון המבקר דוחות כספיים תמציתיים - בדולרים של ארה"ב (באלפים):
3 נכסים והתחייבויות הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסים לשותפות עצמה כחברה אם
4 הכנסות והוצאות הכלולות בדוחות הכספיים המאוחדים המיוחסות לשותפות עצמה כחברה אם
5-6 תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המיוחסים לשותפות עצמה כחברה אם
7-8 ביאורים נבחרים ומידע נוסף למידע הכספי ביניים הנפרד

---

---

לכבוד

בעלי יחידות ההשתתפות של רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

א.ג.ג.

הנדון: דוח סקירה על מידע כספי נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל - 1970 של רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - "השותפות") ליום 30 ביוני 2021 ולתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של השותפות. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

בהתאם לכך, אין אנו מחויבים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

תל-אביב,
30 באוגוסט 2021

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 נכסים והתחייבויות הכלולים בדוחות הכספיים המאוחדים המיוחסים לשותפות עצמה כחברה אם

31 בדצמבר 2020 (מבוקר) 30 ביוני נכסים
2020 2021
אלפי דולר
<b>נכסים שוטפים:</b>
3,970 7,347 7,236 מזומנים ושווי מזומנים
4,507 9,587 4,330 נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד חייבים ויתרות חובה:
רציו

תאריך אישור הדוח הכספי על ידי דירקטוריון השותף הכללי: 30 באוגוסט 2021.

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוח הכספי.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970
הכנסות והוצאות הכלולות בדוחות הכספיים המאוחדים המיוחסות לשותפות עצמה כחברה אם

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2020 (מבוקר) 3 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני
2020 2021 2020 2021
(בלתי מבוקר)
אלפי דולר
144 36 36 72 72 הכנסות
(3,198) (365) (419) (730) (1,999) הוצאות

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים אלה.

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970
תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המיוחסים לשותפות עצמה כחברה אם

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2020 (מבוקר) 3 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביולי 6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביולי
2020 2021 2020 2021
(בלתי מבוקר)
אלפי דולר

**תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:**

(25,900) - - - - שטרי הון שהונפקו מחברה מוחזקת
(2,773) (950) (2,136) (2,635) (16,518) מתן הלוואה לחברה מוחזקת
- (82) - (17,955) - סכומים ששולמו לרציו פטרוליום בע"מ - השותף הכללי בקשר עם עלויות קידוח "Tanager-1"
(28,673) (1,032) (2,136) (20,590) (16,518)

רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970
תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המיוחסים לשותפות עצמה כחברת אם

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2020 (מבוקר) 3 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני
2020 2021 2020 2021
(בלתי מבוקר)
אלפי דולר
(1,814) 610 84 (576) (2,120)
(304) (76) (19) (229) (56)
30 8 2

(ב) מידע בדבר פעילות שאינה כרוכה בתזרימי

מזומנים:

מימוש כתבי אופציה (סדרה 2)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים אלה.

## רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970
ביאורים נבחרים ומידע נוסף למידע הכספי ביניים הנפרד

ביאור 1 - אופן עריכת המידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970:

### א. הגדרות:

"השותפות" - רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

"המידע הכספי הנפרד" - מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

למעט אם נאמר אחרת, כל המונחים המובאים במסגרת המידע הכספי הנפרד הינם כהגדרתם של מונחים אלה במסגרת הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים של השותפות ליום 30 ביוני 2021 (להלן – דוחות הביניים התמציתיים המאוחדים).

"חברה מוחזקת" - חברה בת.

"עסקות בינחברתיות" - עסקות של השותפות עם חברות בנות.

רציו גיברלטר מחזיקה גם ב- 100% ב- Ratio E&P Limited, חברה גיברלטית שהוקמה לצורך פעילות פיתוח עסקית. נכון למועד אישור הדוחות הכספיים החברה אינה פעילה ואין לה השפעה על תוצאותיה הכספיות של הקבוצה.

### ב. להלן עיקרי אופן עריכת המידע הכספי הנפרד:

(1) המידע הכספי ביניים הנפרד, נערך בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן – תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים). בהתאם לתקנה האמורה, יובאו בדוח ביניים, בצירוף סקירת רואה החשבון המבקר, נתונים כספיים מתוך הדוחות המאוחדים של השותפות לתקופת הביניים, כאמור בתקנה 9ג' לתקנות דוחות תקופתיים (להלן - תקנה ג'), בשינויים המחוייבים.

והוראות תקן חשבונאות בינלאומי 27 "דוחות כספיים מאוחדים נפרדים" בפרט ואף אינו מהווה מידע כספי לתקופות ביניים שנערך לפי תקן חשבונאות בינלאומי 34 – "דיווח כספי לתקופת ביניים".

## רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת

מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970
ביאורים נבחרים ומידע נוסף למידע הכספי ביניים הנפרד

### ביאור 2 - מידע נוסף:

א. השותפות התקשרה בהסכמים עם רציו גיברלטר, רציו מלטה ורציו גיאנה (בתוקף ממועד השלמת ההנפקה), רציו סורינאם (בתוקף מיום 1 בינואר 2020) ורציו פיליפינים (בתוקף מיום 1 בינואר 2021), לפיהם היא תעניק לכל אחת מהן שירותי

יתרת ריבית לקבל בגין ההלוואה ליום 30 ביוני 2021 הינה כ-480 אלפי דולר.

---

---

## **פרק ג**

**דוח רבעוני בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה
את אפקטיביות הבקרה הפנימית**

**מצורף בזאת דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38ג(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 לרבעון השני לשנת 2021:**

ההנהלה, בפיקוח הדירקטוריון של רציו פטרוליום בע"מ (להלן התאגיד ו/או השותף הכללי), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי של רציו פטרוליום אנרגיה – שותפות מוגבלת (להלן השותפות) ועל הגילוי בשותפות.

לעניין זה, חברי ההנהלה הם:

1.

- א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לשותפות, לרבות חברות מאוחדות שלה כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בשותפות ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -
- ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;
- ג.

(5) אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד –

א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לשותפות, לרבות חברות מאוחדות שלה כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, ככל שהוא רלוונטי לדוחות הכספיים ולמידע כספי אחר הכלול בדוחות, מובא לידיעתי על ידי אחרים בשותפות ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –

ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחנו, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;